様式第１号(第２条関係）

柳 川 市 長　  様

優先

審査日 令和　 年　月　日 裁量階層 分位

なお、この申込書に記載した事項は事実に相違ありません。

令和　　　年　　月　　日

市 営 住 宅 入 居 申 込 書

電 話 番 号

勤務先

〒

氏　　　　名

入居希望団地 第一希望

空家

団地 第二希望 団地 希望なし ・ どこでもよい

受　付　日

資格 単身入居

令和　　年　　月　　日 受付番号 号 あっせん順位

勤務先名称

勤務先住所

（性）

住所

住所

申

込

書

住　　　　所

フ　リ　ガ　ナ

柳川市営住宅管理条例に基づき、関係書類を添えて下記のとおり入居を申し込みます。

入
居
の
際
に
同
居
し
よ
う
と
す
る
親
族

別

居

の

扶

養

親

族

（名）

上記に同じ

　　年　 月　 日

　　年　 月　 日

  上記に同じ

　新築　募集区分

勤務先又は職業

本人
上記に同じ

続柄
フ　リ　ガ　ナ
氏　　　　　名

性別 生　 年 　月 　日 年齢

　　年　 月　 日

　　年　 月　 日

　　年　 月　 日

第三希望

番

年間所得金額

　　年　 月　 日

　　年　 月　 日

　　年　 月　 日

※　太枠のみ記入してください。
　　添付書類　住民票謄本（続柄・本籍記載のもの)、所得証明書（最新のもの)各１通

収入月収
Ａ／12＝　　　　　　　円

年間所得合計　同居(扶養)親族数　　その他の控除額
　　　　　　 （　 人－1)×  万　  特扶・老扶・障害・特障・寡婦・ひとり親・その他
                                 （  万)(  万)(  万)(  万)(  万)(  万)(  万）
（            ）円－（            ）円－（            ）円＝Ａ

随

 住宅困窮状況

　　私が住宅に困っているのは、次のような事情によります。

（１）今住んでいる住宅の種類

　　ア　自宅(本人名義)　イ　親族の持家　ウ　賃貸住宅(ｱﾊﾟｰﾄ･ﾏﾝｼｮﾝ･一戸建･間借)

　　シ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　する者以外に所有権を移転する必要があります。

（６）住宅に困っている理由

　　ア　家賃が高い

　　イ　住宅が狭い

　　ウ　設備が不十分

　　エ　住宅が古く傷んでいる

　　オ　他の世帯と同居している

　　カ　環境が悪い

　　キ　災害の危険がある

　　エ　社宅･寮　　　　 オ　公社･公団　 カ  県･市･町･村住宅(名義人　　　　  　)

　　キ　雇用促進住宅　　ク　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２）家賃　　　　　　　円

（３）現在の家族構成　　　人　　本人･配偶者･子･父･母･兄弟姉妹・その他（　　　）

（４）住宅の広さ　部屋数　　　　部屋　　　畳数　　　　畳

　　（注）6.5平方メートル(４畳)以上の和室・洋室を部屋として計算してください。

　　　　台所・台所兼食堂は、部屋数に含めません。

（５）申込者と入居しようとする者の中に家屋の所有者が　ア　いる　イ　いない

　　（注）アに○をされた方は、市営住宅に入居前に申込者及び市営住宅に入居しようと

　　ク　正当な理由による立ち退きの要求を受けている

　　ケ　通勤に不便（　　　　　　から　　　　　　まで　　　　　時間　　　　分）

　　コ　結婚するため（令和　　年　　月　　日）

　　サ　高齢者世帯と親族との近居